5

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.08.2014
	№ 5676

	Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения

	В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке установления размера платы за жилое помещение, утвержденным решением Совета депутатов городского округа г. Бор  от 24 декабря 2010 года  № 93, администрация городского округа              г. Бор  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить и ввести в действие с 1 сентября 2014 года  размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в  домах муниципального жилищного фонда, а также размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений,  не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на их общем собрании, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации городского округа г. Бор от 22.08.2013  № 5156 "Об установлении размера  платы за содержание и ремонт жилого помещения" отменить.

     3.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления с приложением в газете  “Борская правда” и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	В.П.Кулюгина

	3-71-96

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	городского округа г. Бор

	От 20.08.2014 № 5676

	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в домах муниципального жилищного фонда, а также размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на их общем собрании
Городской округ город Бор

№ п/п

Адрес

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения,

в руб. за 1 кв.метр
с 1 сентября 2014 года
д. Жуковка, ул.Лесная, д.042

8,23
п.Память Парижской Коммуны, ул.Герцена,  д.002

14,27
п.Память Парижской Коммуны, ул.Герцена, д.008

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Герцена, д.010

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Герцена, д.011

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Герцена, д.012

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Герцена, д.013

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Герцена, д.015

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 7, д.003

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 7, д.004

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 7, д.005

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 7, д.006

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 7, д.007

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 7, д.008

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 7, д.009

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 8, д.001

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 8, д.002

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 8, д.003

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 8, д.004

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.005

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.007

8,48
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.009

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.011

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.013

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.015

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.017

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.018

9,96
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.019

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.020

9,96
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.022

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.023

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.024

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.025

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.026

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.027

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.028

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.029

9,96
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.030

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.031

9,70
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.034

12,55
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.036

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.037

9,96
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.039

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.040

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.041

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.042

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.043

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.044

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.046

9,96
п.Память Парижской Коммуны, ул.Мира, д.009

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Мира, д.037

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Мира, д.047

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Мира, д.049

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Мира, д.060

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Переулок1, д.004

8,48
п.Память Парижской Коммуны, ул.Переулок 2, д.006

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Переулок 3, д.004

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Плеханова, д.035

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Плеханова, д.055

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Плеханова, д.057

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Плеханова, д.059

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Плеханова, д.061

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Пролетарская, д.001

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.003

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.005

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.007

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.009

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.015

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.017

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.036

8,48
п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.038

8,48
п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.068

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.070

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.072

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Терентьева, д.001

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Терентьева, д.003

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Терентьева, д.004

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Терентьева, д.005

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Терентьева, д.006

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Терентьева, д.007

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Терентьева, д.008

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Терентьева, д.009

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Терентьева, д.011

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Терентьева, д.013

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.001

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.006

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.008

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.010

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.012

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.018

10,21
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.020

8,48
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.022

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.024

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.026

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.028

12,90
п.Память Парижской Коммуны, ул.Школьная, д.030

12,90

	Примечание:

	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения определен в соответствии с перечнем работ и услуг по каждому многоквартирному дому.

	_________________________________________________________